rorK]

Think ahead.

473246

Tork Reflex ™ Papierwischtlicher

Die 1-lagigen Tork Reflex™ Mehrzweck Papierwischticher sind aufgrund ihrer hohen Festigkeit und
Aufnahmeféhigkeit ideal fiir Wischarbeiten und das Abwischen der Hande. Dieses Papier ist kompatibel mit
den Tork Mini Reflex™ Innenabrollungsspendern mit Einzelblattentnahme, die sich in die Arbeitsablaufe Ihres
Teams integrieren lassen, den Verbrauch reduzieren und das Risiko von Kreuzkontamination minimieren.

e Einzelblattentnahme — reduziert den Verbrauch um bis zu 37 %
e Herausnehmbare SmartCore® Hilse — ermdglicht ein rasches und einfaches Nachftllen.
. Besonders gut furr die Glasreinigung geeignet — hinterlasst keine Spuren auf der Oberflache

|

5
TORK Y/
FANDLING ’

‘ : 0
AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

FSC

wwwisc.org
FSC® C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



rorK]

Think ahead.
Produkt- und. System
Lieferinformationen ws
Rollenbreite
19.8 cm
Blattlange
35cm
Bedruckt
No
Farbe
Weil3
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 8710499059015
Verpackungsmaterial none
Stiick 12
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 6866.8 g
Hohe 198 mm
Lange 390 mm
Breite 520 mm
Nettogewicht 6560.5 g
\Volumen 40.15 dm3
Kompatible Produkte
473177 473167
Tork Reflex™ Tork Reflex™
Einzelblatt Mini Einzelblatt Mini

Innenabrollungsspend

er

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Innenabrollungsspend
er

Qualitat
Advanced

Rollendurchmesser

13cm

Innendurchmesser Kern

59cm

Blattanzahl
343

Transporteinheit
(TRP)
8710499059015

Plastic

12 (1 CON)

6.9 kg
198 mm
520 mm
390 mm
6.6 kg

40.15 dm3

Rollenlange
120.1m

Blattanzahl
343

Lagen
1

Pragung
Yes

Palette
(PAL)

8710499256896

480 (40 TRP)
4

10

274.68 kg
2130 mm
1200 mm
800 mm
262.42 kg

1.61 m3



