



473246

Tork Reflex™ Papierwischtücher

Die 1-lagigen Tork Reflex™ Mehrzweck Papierwischtücher sind aufgrund ihrer hohen Festigkeit und Aufnahmefähigkeit ideal für Wischarbeiten und das Abwischen der Hände. Dieses Papier ist kompatibel mit den Tork Mini Reflex™ Innenabrollungsspendern mit Einzelblattentnahme, die sich in die Arbeitsabläufe Ihres Teams integrieren lassen, den Verbrauch reduzieren und das Risiko von Kreuzkontamination minimieren.

- Einzelblattentnahme – reduziert den Verbrauch um bis zu 37 %
- Herausnehmbare SmartCore® Hülse – ermöglicht ein rasches und einfaches Nachfüllen.
- Besonders gut für die Glasreinigung geeignet – hinterlässt keine Spuren auf der Oberfläche



The mark of
responsible forestry



EU Ecolabel | SE/004/001



For Wiping



Produkt- und Lieferinformationen

System	Advanced	120.1 m
Rollenbreite	Rollendurchmesser	Blattanzahl
19.8 cm	13 cm	343
Blattlänge	Innendurchmesser Kern	Lagen
35 cm	5.9 cm	1
Bedruckt	Blattanzahl	Prägung
No	343	Yes
Farbe		
Weiß		

Transportdaten

	Verbrauchseinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (PAL)
EAN	8710499059015	8710499059015	8710499256896
Verpackungsmaterial	none	Plastic	
Stück	12	12 (1 CON)	480 (40 TRP)
Transporteinheiten pro Lage	4		
Lagen pro Palette	10		
Bruttogewicht	6866.8 g	6.9 kg	274.68 kg
Höhe	198 mm	198 mm	2130 mm
Länge	390 mm	520 mm	1200 mm
Breite	520 mm	390 mm	800 mm
Nettogewicht	6560.5 g	6.6 kg	262.42 kg
Volumen	40.15 dm3	40.15 dm3	1.61 m3

Kompatible Produkte



473177
Tork Reflex™
Einzelblatt Mini
Innenabrollungsspender



473167
Tork Reflex™
Einzelblatt Mini
Innenabrollungsspender